

Årsredovisning

för

Moalto AB

556807-1996

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Torbjörnsen, Styrelseledamot
2023-09-19

Styrelsen för Moalto AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit arbete inom frisöryrket, utfört frisörtekniska utbildningar samt återupptagit konsultverksamheten och bedrivit tjänster inom ekonomistyrning. Verksamheten förväntas fortsätta med samma fokus nästkommande år.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 257	898	3 090	2 392
Resultat efter finansiella poster	208	-312	822	832
Soliditet (%)	61	64	49	49

Omsättningsökningen kommer av ökade konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	934 064	-311 630	672 434
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-311 630	311 630	0
Årets resultat			204 449	204 449
Belopp vid årets utgång	50 000	622 434	204 449	876 883

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	622 434
årets vinst	204 449
	826 883
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 250
i ny räkning överföres	631 633
	826 883

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 256 598	898 114
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 256 598	898 114
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-146 811	-134 970
Övriga externa kostnader		-272 917	-252 223
Personalkostnader	2	-1 561 934	-813 935
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 756	-8 268
Summa rörelsekostnader		-1 984 418	-1 209 396
Rörelseresultat		272 180	-311 282
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		400	350
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		329	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-65 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-307	-698
Summa finansiella poster		-64 578	-348
Resultat efter finansiella poster		207 602	-311 630
Resultat före skatt		207 602	-311 630
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 153	0
Årets resultat		204 449	-311 630

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

2 756

Summa materiella anläggningstillgångar

0

2 756

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

11 915

11 915

Andra långfristiga fordringar

5

115 000

180 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

126 915

191 915

Summa anläggningstillgångar

126 915

194 671

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

227 545

80 095

Övriga fordringar

8 546

212 447

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

141 910

13 020

Summa kortfristiga fordringar

378 001

305 562

Kassa och bank

Kassa och bank

926 966

556 428

Summa kassa och bank

926 966

556 428

Summa omsättningstillgångar

1 304 967

861 990

SUMMA TILLGÅNGAR

1 431 882

1 056 661

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		622 434	934 064
Årets resultat		204 449	-311 630
Summa fritt eget kapital		826 883	622 434
Summa eget kapital		876 883	672 434
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 630	14 876
Skatteskulder		31 906	193 758
Övriga skulder		494 962	161 547
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 501	14 046
Summa kortfristiga skulder		554 999	384 227
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 431 882	1 056 661

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	39 774	39 774
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 774	39 774
Ingående nedskrivningar	-27 859	-27 859
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-27 859	-27 859
Utgående redovisat värde	11 915	11 915

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	24 792	24 792
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 792	24 792
Ingående avskrivningar	-22 036	-13 768
Årets avskrivningar	-2 756	-8 268
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 792	-22 036
Utgående redovisat värde	0	2 756

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	180 000	180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 000	180 000
Årets nedskrivningar	-65 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-65 000	

Utgående redovisat värde	115 000	180 000
---------------------------------	----------------	----------------

Av årets nedskrivningar avser 65 000 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Stockholm 2023-09-19

Alexander Torbjörnsen
Alexander Torbjörnsen

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-19

Barbro Wikman
Barbro Wikman
Godkänd revisor
